

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Αρθρο	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
	ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								
1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδεις -ημιβραχώδεις	1.1	ΟΔΝ ΚΠΤ-A-2.M-A	ΟΔΝ 1123A	M3	670,80	1,75	1.173,90	
2	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων	1.2	ΟΔΝ ΚΠΤ-A-12.M-A	ΟΙΚ 2227	M3	6	35,05	210,30	
	ΣΥΝΟΛΟ (1)							1.384,20	1.384,20
	ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ								
3	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m	2.1	ΟΔΝ ΚΠΤ-B-1.M-A	ΟΔΝ 2151	M3	30	4,62	138,60	
4	Κατασκευή τοίχων, πεζοδρομίων γεφυρών, επένδυσης πασσαλοστοιχιών κ.λ.π. από σκυρόδεμα C16/20	2.2	ΟΔΝ ΚΠΤ-B-29.3.2-A	ΟΔΝ 2532	M3	14,90	104,00	1.549,60	
5	Κατασκευή κιβωτίοειδών οχετών με οπλισμένο σκυρόδεμα C20/25	2.3	ΟΔΝ ΚΠΤ-B-29.4.2-A	ΟΔΝ 2551	M3	160	133,00	21.280,00	
6	Χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος B500C εκτός υπογείων έργων	2.4	ΟΔΝ ΚΠΤ-B-30.2-A	ΟΔΝ 2612	Χγρ.	17.139,53	1,15	19.710,46	
7	Μόνωση με διπλή ασφαλτική επάλειψη	2.5	ΟΔΝ ΚΠΤ-B-36-A	ΟΔΝ 2411	M2	240	1,75	420,00	
8	Επιχώματα κάτω από τα πεζοδρόμια	2.6	ΟΔΝ ΚΠΤ-B-4.1.M-A	ΟΔΝ 3121B	M3	10	9,03	90,30	
9	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C εκτός υπογείων έργων	2.7	ΟΔΝ ΚΠΤ-B-30.3-A	ΥΔΡ 7018	Χγρ.	150	1,15	172,50	
10	Πλακοστρώσεις με πλάκες από σκυρόδεμα διαστάσεων 40x40 cm	2.8	ΟΔΝ ΚΠΤ-B-81-A	ΟΔΝ ΚΠΤ-B-81-A	M2	80	17,30	1.384,00	
11	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα με βάση, ρείθρο και πλάτη	2.9	ΟΔΝ ΝΕΤ-B-51.1.N-A	ΟΔΝ 2921	MM	30	13,50	405,00	
12	Φρεάτιο υδροσυλλογής τύπου Φ1N (ΠΚΕ)	2.10	ΟΔΝ ΚΠΤ-B-66.1-A	ΟΔΝ 2548	Τεμ.	5	438,00	2.190,00	
13	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων αποχέτευσης κλάσεως ανοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Ονομαστικής διαμέτρου D400 MM	2.11	ΥΔΡ ΝΕΤ-12.01.01.N-A	ΥΔΡ 6551.3	MM	46	30,00	1.380,00	
14	Μεταβατικά επιχώματα τεχνικών έργων και επιχώματα ζώνης αγωγών	2.12	ΟΔΝ ΚΠΤ-B-4.2.M-A	ΟΔΝ ΚΠΤ-B-4.2.M-A	M3	180	11,50	2.070,00	
	ΣΥΝΟΛΟ (2)							50.790,46	50.790,46
	ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ								
15	Βάση οδοστρώσας μεταβλητού πάχους	3.1	ΟΔΝ ΚΠΤ-Γ-2.1.M-A	ΟΔΝ 3211B	M3	25	13,02	325,50	
16	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. 0-155)	3.2	ΟΔΝ ΚΠΤ-Γ-2.2.M-A	ΟΔΝ 3211B	M2	3.354	1,35	4.527,90	
	Σε μεταφορά							4.853,40	52.174,66

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Αρθρο	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
17	Στρώση στράγγισης οδοστρώματος	3.3	ΟΔΝ ΚΠΤ-Γ-3.Μ-Α	ΟΔΝ 3121Β	Μ3	Εκ μεταφοράς 252	12,47	4.853,40 3.142,44	52.174,66
	ΣΥΝΟΛΟ (3)							7.995,84	7.995,84
	ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ								
18	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	4.1	ΟΔΝ ΚΠΤ-Δ-1-Α	ΟΙΚ 2269Α	ΜΜ	30	1,00	30,00	
19	Απόξεση ασφαλτικού τάπητα αστικής οδού με χρήση φρέζας	4.2	ΟΔΝ ΚΠΤ-Δ-2Α-Α	ΟΔΝ 1132	Μ2	610	3,40	2.074,00	
20	Ασφαλτική προεπάλειψη	4.3	ΟΔΝ ΚΠΤ-Δ-3-Α	ΟΔΝ 4110	Μ2	2.972	1,20	3.566,40	
21	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	4.4	ΟΔΝ ΚΠΤ-Δ-4-Α	ΟΔΝ 4120	Μ2	870	0,45	391,50	
22	Ασφαλτικές στρώσεις μεταβλητού πάχους επιμετρούμενες κατά βάρος	4.5	ΟΔΝ ΚΠΤ-Δ-6.Μ-Α	ΟΔΝ 4421Β	Τον.	33	80,56	2.658,48	
23	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	4.6	ΟΔΝ ΚΠΤ-Δ-8.1.Μ-Α	ΟΔΝ 4521Β	Μ2	3.582	7,92	28.369,44	
	ΣΥΝΟΛΟ (4)							37.089,82	37.089,82
							Αθροισμα		97.260,32
	ΓΕ + ΟΕ					97.260,32	×18,00%		17.506,86
							Αθροισμα		114.767,18
	Ενιαία απρόβλεπτα					114.767,18	×15,00%		17.215,08
							Αθροισμα		131.982,26
	Ενιαίος Φ.Π.Α.					131.982,26	×24,00%		31.675,74
ErgoWin ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ									163.658,00

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ Πολυκαστρο 28/3/2019
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΔΤΥ ΔΗΜΟΥ ΠΑΙΟΝΙΑΣ

Πολυκαστρο 28/3/2019
Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΠΕΡΜΠΕΡΙΔΗΣ
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΤΕΟ

ΣΟΥΠΛΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ